
 

UCHWAŁA Nr XXX/281/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                              

z dnia 27 sierpnia 2013 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia pomiędzy Gminą Bobolice a 

Spółdzielnią mieszkaniową „Jutrzenka” w Koszalinie w sprawie wspólnej realizacji 

zadania polegającego na budowie i remoncie chodnika wraz z miejscami postojowymi 

na terenie działki nr 50/10 położonej w obrębie nr 3 miasta Bobolice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2004 r. Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) – Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

   § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Spółdzielnią mieszkaniową „Jutrzenka” 

w Koszalinie w sprawie wspólnej realizacji zadania polegającego na budowie i remoncie 

chodnika wraz z miejscami postojowymi przy blokach ul. Szkolnej 4A-4F oraz ul. 

Łazienkowej, na terenie działki nr 50/10 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta 

Bobolice, stanowiącej własność Gminy Bobolice we współużytkowaniu wieczystym 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Jutrzenka” w Koszalinie oraz właścicieli lokali mieszkalnych. 

   § 2. Zadanie opisane w § 1 realizowane będzie w dwóch etapach. Etap I przeprowadzony 

zostanie w roku 2014. Etap II realizowany zostanie w roku 2015. 

   § 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Bobolice a Spółdzielnią Mieszkaniową „Jutrzenka” w Koszalinie. 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Zdzisław Czarnecki  



 

 

UZASADNIENIE:  

W 2012 r. Gmina podjęła decyzję o wspólnej, ze Spółdzielnią Mieszkaniową 
„Jutrzenka” w Koszalinie, realizację zadania polegającego na budowie i remoncie chodników 
wraz z miejscami postojowymi w rejonie ulic Szkolnej i Łazienkowej w Bobolicach na 
terenie działki nr 50/10 w obrębie nr 3 miasta Bobolice. 

 Zadanie, będące przedmiotem niniejszej uchwały będzie kontynuacją już rozpoczętych 
prac a ze względu na znaczny zakres rzeczowy i finansowy, realizowane będzie w okresie 
dwuletnim. Etap I (2014 r.) obejmować będzie remont chodnika o pow. ok. 120 m2 łączącego 
bloki ul. Szkolnej i ul. Łazienkowe. Etap II zaś (2015 r.) obejmować będzie budowę nowego 
chodnika o pow. ok. 60 m2 łączącego ul. Szkolną i ul. Fabryczną oraz budowę miejsc 
postojowych przy ul. Szkolnej o pow. ok. 120 m2. 

 Poprzez wspólna realizację zadania rozumie się: po stronie Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Jutrzenka” w Koszalinie – zakup i dostawę materiałów budowlanych niezbędnych do 
przeprowadzenia zadania, po stronie Gminy Bobolice – wykonanie robót budowlanych, 
zapewnienie sprzętu oraz nadzoru nad realizacją zadania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


